Promovimus ergo<sup>1</sup> a flumine Aara duodecimo die mensis primi, ut pergeremus Jerusalem : et manus Dei nostri fuit super nos, et liberavit nos de manu inimici et insidiatoris in via. Et venimus Jerusalem et mansimus ibi diebus tribus. Die autem quarta appensum est argenteum, et aurum, et vasa<sup>2</sup> in domo Dei nostri per manum Meremoth filii Urie sacerdotis, et cum eo Bleazar filius Phinees, cumque eis Jozabed filius Josue, et Noadai filius Bennoi levite, juxta numerum et pondus omnium : descriptumque est omne pondus in tempore illo.

Sed et qui venerant de captitate filii transmigrationis, obtulerunt holocausta Deo Israel, vitulos duodecim pro omni populo Israel, arietes nonaginta sex, agnos septuaginta septem, hircos pro peccato duodecim : omnia in holocaustum Domino. Dederunt autem edicta

regis satrapis, qui erant de conspectu regis, et ducibus trans flumen, et elevaverunt populum et domum Dei.

*Cap. IX.* — Postquam autem haec completa sunt, accesserunt ad me principes, dicentes : Non est separatus populus Israel, sacerdotes et levites, a populis terrarum, et de abominationibus eorum, Chananai videlicet, et Bethhei, et Pherezei, et Jebusei, et Ammonitarum, et Moabitum, et Egyptiorum, et Amorrhaeorum : tulerunt enim de filiabus eorum sibi et filiis suis, et commiscerunt somen sanctum cum populis terrarum : manus eiam principum et magistratum fuit in transgressione hac prima. Cumque audissem sermone istum, scidi palium meum et tunicam, et ovelli capillos capitis mei et barbae, et sedi mores. Convenerunt autem ad me omnes qui timebant verbum Dei Israel, pro transgressione eorum qui de captitate venerant, et ego sedebam tristis usque ad sacrificium vespertinum : et in sacrificio vespertino surrexi de afflictione mea, et scisso palio et tunica, curvavi genua mea, et expandi manus meas ad Dominum Deum meum, et dixi : Deus meus, confundor et erubesco levare faciem meam ad te : quoniam iniquitates nostre multiplicate sunt super caput, et delicta nostra creverunt usque ad colum, a diebus patrum nostrorum : sed et nos ipsi peccavimus graviter usque ad diem hanc, et in iniquitatibus nostris traditi sumus ipsi, et reges nostri, et sacerdotes nostri, in manu regum terrarum, in gladium, in captivitate, in rapinam, et in confusionem vultus, sicut et die hac. Et nunc quasi parum et ad momentum facta est deprecatione nostra apud Dominum Deum nostrum, ut dimitteretur nobis reliquiae, et darent nobis paxillus<sup>3</sup> in loco sancto ejus, et illuminaret oculos nostros Deus noster, et daret nobis vitam modicam in servitute nostra, quia servi sumus, et in servitute nostra non dereliquerit nos Deus noster, sed inclinavit super nos misericordiam eorum regis Persarum, ut daret nobis vitam, et sublimaret domum Dei nostri, et extrueret solitudinos